
 

OBEC LIPOVICE  
Lipovice 44, 384 22 Vlachovo Březí 

www.obeclipovice.cz  Lipovice 44 

384 22 Vlachovo Březí 

 

Tel.: +420 605 265 425 (606 260 221) 

Fax: +420 388 320 431 

Email: podatelna@obeclipovice.cz   

 

 

 

ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 
 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu I. - II. kategorie 

 

Název zakázky: 

„VÝSTAVBA MULTIFUNKČNÍHO HŘIŠTĚ - LIPOVICE“ 

 

Veřejná zakázka je financována z prostředků obce Lipovice. Tato výzva k podání nabídky, jejíž 

nedílnou součástí je i zadávací dokumentace, je vypracována jako podklad pro podání nabídek 

zájemců v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu I. až II. kategorie (dále jen veřejná 

zakázka), jejíž předpokládaná cena nepřesáhne 2 000 000 Kč bez DPH. 

Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). Pokud se dále v 

textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a 

zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. 

 

 

 

 



STRANA 2 (CELKEM 11) „vyhlášení zakázky malého rozsahu na výstavbu multifunkčního hřiště - Lipovice“ 

 

2 

 

VYHLÁŠENÍ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

do 500.000,- Kč. 

 
 
Obec Lipovice ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 

vyhlašuje zakázku malého rozsahu na výstavbu multifunkčního hřiště - Lipovice: 

 

 

1. ZADAVATEL: Obec Lipovice, Lipovice čp. 44, 384 22 Vlachovo Březí 

   IČO:  00583065 

Tel.:  +420 605 265 425 (606 260 221) 

e-mail:   podatelna@obeclipovice.cz  

  

2. LOKALITA: Lipovice, u čp. 44 

 

3. INFORMACE KE STAVBĚ:  

 

A. Průvodní zpráva 

 

A.1 Identifikační údaje 

 

A.1.1 Údaje o stavbě 

Název stavby: Oplocení a zřízení multifunkčního hřiště 

Místo stavby: Pozemek p. č. KN 33/6 v k.ú. Lipovice, o výměře 803 m
2
 

Předmět projektové dokumentace: Technický popis záměru pro vydání územního souhlasu 

 

A.2 Seznam vstupních podkladů 

Snímek z katastru nemovitostí, nákres s kótami. 

 

A.3 Údaje o území 

a) Rozsah území - pozemek p. č. KN 33/6 v k.ú. Lipovice, o výměře 803 m
2
, pozemek je ve 

vlastnictví investora. 

b) Dosavadní využití pozemku – V současné době se jedná o zatravněnou plochu – veřejné 

prostranství. 

c) Údaje o ochraně území – pozemek není v památkové zóně, památkové rezervaci, chráněném, ani 

záplavovém území. 

d) Údaje o odtokových poměrech – pozemek je rovinatý, bez problémů s odtokem dešťových vod 

a zřízením dětského hřiště se poměry nezmění. 

e) Údaje o dodržení obecných požadavků na využití území - jedná se o nové oplocení v rámci 

jednoho pozemku, zpevnění povrchu – velikost zpevněné plochy bude závislá od možností pozemku 

(doporučená velikost hřiště je 27 x 12 m). 

f) Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů – je v příloze územního souhlasu. 

g) Seznam výjimek a úlevových řešení – nebyly řešeny. 

h) Seznam souvisejících a podmiňujících investic – nevyskytují se. 

i) Seznam pozemků a staveb dotčených prováděním stavby – oplocení hřiště bude prováděno 

výhradně na výše uvedeném pozemku, který je dostatečně velký na uskladnění stavebního materiálu 

mailto:podatelna@obeclipovice.cz


STRANA 3 (CELKEM 11) „vyhlášení zakázky malého rozsahu na výstavbu multifunkčního hřiště - Lipovice“ 

 

3 

a dočasné uložení vytěžené zeminy. Nebude potřeba vstupovat na cizí pozemky, ukládat na ně 

materiál, nebo jinak ovlivňovat sousední pozemky a stavby. 

  

A.4 Údaje o stavbě 

a) Nová stavba, nebo změna dokončené stavby – jedná se o nové oplocení a zřízení 

multifunkčního sportovního a dětského hřiště. 

b) Účel užívání stavby – dětské hřiště pro předškolní děti a menší školáky, dále pro širokou 

veřejnost 

c) Trvalá nebo dočasná stavba - trvalá. 

d) Údaje o ochraně stavby – stavba není kulturní památkou, neleží v památkové zóně, ani v 

chráněné krajinné oblasti. 

e) Údaje o dodržení obecně technických požadavků na stavby a bezbariérové využívání - 

druh oplocení a jeho umístění je navrženo tak, aby bylo umožněno bezpečné užívání. Vstup do 

oplocené části bude bezbariérový. 

f) Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů – je součástí žádosti o územní souhlas. 

g) Seznam výjimek a úlevových řešení – neřešily se. 

h) Navrhovaná kapacita stavby 

Plocha multifunkčního hřiště: 803 m2 

i) Základní bilance stavby 

Hospodaření s dešťovou vodou – dešťová voda bude likvidována vsakem v zatravněném povrchu 

hřiště. K hřišti nebudou přivedeny žádné nové instalace (např. osvětlení, vodovod). 

Druhy odpadů. 

Při provádění stavby vznikne odpad, který lze dle katalogu odpadů zatřídit takto : 

17 Stavební a demoliční odpady: 

17 05 04 vytěžená zemina neobsahující nebezpečné látky 

Provozem hřiště nebudou vznikat a exhalace a splaškové vody. Případný komunální odpad od 

návštěvníků hřiště bude ukládán do instalovaného odpadkového koše a pravidelně likvidován v 

rámci odvozu komunálního odpadu. 

 

A.5 Členění stavby na objekty, technická a technologická zařízení 

Jedná se o jeden objekt. 

  

B. Souhrnná technická zpráva 

 

B.1 Popis území stavby 

a) charakteristika stavebního pozemku – pozemek p. č. KN 33/6 v k.ú. Lipovice, pozemek je ve 

vlastnictví investora a je využíván obcí Lipovice. 

b) Provedené průzkumy a rozbory - byla zjištěna od správců poloha podzemních sítí. Investor je 

povinen před prováděním stavby nechat sítě v blízkosti stavby ověřit a vytýčit. 

c) Stávající ochranná a bezpečnostní pásma – nebyla zjištěna 

d) Záplavová a poddolovaná území – nevyskytují se. 

e) Vliv stavby na okolní pozemky a stavby, odtokové poměry – nebude mít vliv na sousední 

pozemky a odtokové poměry. 

f) Požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin – nebudou prováděny, pouze bude srovnán 

terén, zpevnění plochy v místě tenisového hřiště (živičný povrch) a bude provedeno nové 

zatravnění. 

g) Požadavky na zábory zemědělského půdního fondu a lesních pozemků – nebudou. 

h) Napojení na stávající dopravní a technickou infrastrukturu – Vlastní hřiště bude mít v 

oplocení vrátka pro pěší a pro vjezd sekačky na trávu. Nebude realizováno do okolních pozemků, 

které nejsou ve vlastnictví investora. 



STRANA 4 (CELKEM 11) „vyhlášení zakázky malého rozsahu na výstavbu multifunkčního hřiště - Lipovice“ 

 

4 

i) Věcné a časové vazby stavby, podmiňující a související investice – nevyskytují se. 

 

B.2 Celkový popis stavby 

 

B.2.1 Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek 

Cílem zřízení multifunkčního hřiště je rozšíření možnosti sportovních a kulturních aktivit široké 

veřejnosti, využití veřejného prostranství příhodného pro pohybové aktivity nejmenších dětí (od 

nejmenších dětí po předškolní děti, až menší školáky). 

 

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 

Multifunkční hřiště se navrhuje vybudovat a pozemku p. č. KN 33/6 v k.ú. Lipovice, který je v 

majetku obce Lipovice. Na pozemku se nachází zatravněná plocha. V současnosti je k pozemku 

přímý vjezd z hlavní silnice, od budovy Obecního úřadu Lipovice čp. 44. Multifunkční hřiště je 

navrženo tak, aby jeho zřízení nebylo podmíněno vybudováním nového dopravního napojení 

pozemku. Bylo prozkoumáno, zda se na místě nachází podzemní sítě, které by mohly být poškozeny 

osazením oplocení a bylo zjištěno, že podzemní sítě vedou mimo tuto část pozemku. 

 

B2.3 Dispoziční a provozní řešení - viz výše uvedené 

 

B2.4 Bezbariérové užívání stavby – vstup je bezbariérový 

 

B2.5 Bezpečnost při užívání stavby – oplocení bude provedeno tak, aby splňovalo požadavek 

bezpečného užívání 

 

B2.6 Základní technický popis stavby 

Multifunkční hřiště bude oplocené ze všech stran zeleným poplastovaným tenisovým pletivem 

výšky 3m a z protilehlé strany od budovy Obecního úřadu bude pletivo opatřeno záchytnou sítí. Na 

hřiště se bude vcházet typovou uzamykatelnou brankou š. 125mm, vstup bude z pozemku p. č. 33/1 

v k. ú. Lipovice, z majetku investora. Otevírání branky bude vně předmětného pozemku. Branka 

bude osazena na samostatné sloupky, rohové sloupky budou opatřeny vzpěrami, s podhrabovými 

betonovými deskami do sloupkových kostek, stejně jako sloupky pletiva o výšce 3m.  

 

Na pozemku bude zpevněna plocha pro zbudování tenisového kurtu, kdy velikost plochy bude 

závislá od možností pozemku (doporučená velikost hřiště je 27 x 12 m). Zbytek plochy bude 

zatravněn. Hřiště bude lemováno betonovými obrubníky. Vyspádování bude odpovídat stávajícím 

terénním poměrům. Veškeré plochy jsou vyspádovány k okolním komunikacím nebo zatravněným  

plochám. Tenisové sloupky budou vkládány do pouzder prům. 102 mm (ZN), bez pouzder a víček.  

 
 

 

B2.7 Technická a technologická zařízení – nebudou 

 

B2.8 Požárně bezpečnostní řešení – jedná se o oplocené multifunkční hřiště s možností 

okamžitého úniku na volné prostranství v případě jakékoliv ohrožující situace. 

 

B2.9 Hospodaření s energiemi – nevztahuje se. 

 

B2.10 Hygienické požadavky – Oplocení bude dodáno ve zdravotně nezávadném provedení. 

Dětské hřiště nebude obsahovat pískoviště, fontánky, ani jiné vodní zdroje a plochy. Návštěvníci 

hřiště budou mít k dispozici sociální zařízení v přilehlé budově Obecního úřadu Lipovice. Bude 



STRANA 5 (CELKEM 11) „vyhlášení zakázky malého rozsahu na výstavbu multifunkčního hřiště - Lipovice“ 

 

5 

osazen a pravidelně vynášen odpadkový koš a udržován pořádek. Na hřiště nebudou mít přístup psi. 

Areál bude mít určený provozní řád a bude spravovaný a udržovaný správcem, kterého určí 

zastupitelstvo Obce Lipovice. 

 

B2.11 Ochrana stavby před negativními vlivy vnějšího prostředí – Oplocení bude opatřeno 

dostatečnou a nezávadnou povrchovou úpravou, která bude zaručovat dostatečnou trvanlivost a 

odolnost před povětrností. 

 

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 

Ke hřišti nebudou přivedena žádná média, nebude zaveden el. proud, vodovod a pod. 

 

B.4 Dopravní řešení 

Nový vstup pro pěší do oplocené části. 

 

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 

Je stávající a nebude narušena, bude provedeno srovnání plochy, vytvoření nezávadných 

dopadových ploch a nově se plocha zatravní.  

 

B.6 Popis vlivu stavby na životní prostředí 

a) Vliv stavby na životní prostředí – stavba nemá negativní vliv na životní prostředí. 

b) Vliv stavby na krajinu, zachování ekologických vazeb, ochrana rostlin a živočichů – nemá 

vliv. 

c) Vliv stavby na soustavu Natura 2000 – nevztahuje se. 

d) Zohlednění závěrů EIA – nevztahuje se. 

e) Navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma – nevyskytuje se. 

 

B.7 Ochrana obyvatelstva 

Řešení objektu umožňuje zásah hasičského záchranného sboru. 

 

B.8 Zásady organizace výstavby 

Pozemek je dostatečně velký pro skladování stavebního materiálu a je dobře přístupný. Pracovníci 

stavby budou moci využít stávající WC v přilehlé budově Obecního úřadu. Stejně tak tam bude 

vyčleněna místnost určená jako šatna pro pracovníky stavby a sklad nářadí a drobného materiálu. 

Bude zde možné odebírat vodu a el. proud. Nebude potřeba vstupovat na cizí pozemky, ani na ně 

ukládat stavební materiál, nebudou prováděny zábory veřejného prostranství, ani výkopy v 

komunikacích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STRANA 6 (CELKEM 11) „vyhlášení zakázky malého rozsahu na výstavbu multifunkčního hřiště - Lipovice“ 

 

6 

C. Výkresová dokumentace (nákresy, mapy) 

 

C.1 Situační zakreslení pozemku p. č. KN 33/6 v k. ú. Lipovice 

 

 
 

C.2 Letecký pohled na pozemek  

 

 
 



STRANA 7 (CELKEM 11) „vyhlášení zakázky malého rozsahu na výstavbu multifunkčního hřiště - Lipovice“ 

 

7 

C.3 Nákres multifunkčního hřiště s kótami (jedná se pouze o náhled – herní prvky nejsou 

předmětem zakázky) 

 

 
 

C.4 – povrch sportovního hřiště - písek  

 

 
 



STRANA 8 (CELKEM 11) „vyhlášení zakázky malého rozsahu na výstavbu multifunkčního hřiště - Lipovice“ 

 

8 

 

4. DODATEK:   Územní souhlas vydán Městským úřadem v Prachaticích. 

 

 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ CENOVÁ RELACE:  375.000,- Kč včetně DPH 

 

Nabídkovou cenu uchazeč zpracuje dle podmínek zadávací dokumentace a dle vlastní kalkulace. 

Veškeré náklady vyplývající ze zadávací dokumentace a obchodních podmínek je třeba zahrnout do 

cen jednotlivých prvků. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, 

úplnému a kvalitnímu provedení předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během realizace díla. 

Uchazeč stanoví cenu jednotlivých prvků včetně dalších příslušných položek. Nabídková cena  bude 

uvedena  v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná. 

Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace zakázky dojde ke 

změnám sazeb DPH. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané 

hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

6. DOBA REALIZACE: termín provedení stavby do 31.08.2015 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Uchazeč v rámci své nabídky předloží obchodní a platební podmínky formou návrhu Smlouvy o 

dílo, který bude podepsán statutárním zástupcem uchazeče a opatřen razítkem. Návrh smlouvy 

předložený dodavatelem v nabídce vymezuje budoucí rámec smluvního vztahu. Zadavatelem 

požadovaný termín dokončení díla  31.08.2015 je stanoven jako limitní. Nabídka může obsahovat 

jakýkoliv termín dokončení před tímto termínem nebo právě v tomto termínu, ale nikoliv po tomto 

termínu. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit skutečný termín zahájení a dokončení provedení díla s 

vybraným dodavatelem s tím, že délka dodací lhůty v týdnech musí být zachována. Zadavatel 

neposkytuje zálohy. Cena díla bude uchazečem vyúčtována vystavením faktury, která bude 

obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů. Dodavatel je oprávněn vystavit 

fakturu po úplném a bezvadném dokončení díla a podepsání protokolu o předání převzetí díla. 

Splatnost faktur je 30 dní. 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Základní kvalifikační předpoklady Základní kvalifikační předpoklady prokazuje uchazeč čestným 

prohlášením podle § 53 odstavce 1 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění. Čestné prohlášení bude 

doloženo v originálu. Profesní a technické kvalifikační předpoklady Profesní a technické 

kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží: 

   výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán či výpisem z jiné obdobné evidence, 

 pokud je v ní zapsán. Uchazeč předloží relevantní doklad v prosté kopii. 

  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

 odpovídajícímu předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

 oprávnění či licenci. Uchazeč předloží živnostenský list nebo výpis z živnostenského 

 rejstříku v prosté kopii. 

 Základní a profesní kvalifikační předpoklady může uchazeč prokázat i formou předložení 

„Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů“. Uchazeč předloží relevantní doklad v 

prosté kopii. 



STRANA 9 (CELKEM 11) „vyhlášení zakázky malého rozsahu na výstavbu multifunkčního hřiště - Lipovice“ 

 

9 

 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude předložena v písemné podobě, v jednom vyhotovení a v českém jazyce. Nabídka musí 

být podepsána statutárním zástupcem uchazeče a opatřena razítkem. Nabídka musí obsahovat: 

  Krycí list nabídky – vyplněný formulář obsahující identifikační údaje dodavatele s 

 podpisem statutárního zástupce uchazeče a otiskem razítka. 

  Technická zpráva - popis navržených prvků včetně technické specifikace (materiál, 

 povrchová úprava, ukotvení, rozměry a další údaje o splnění všech technických podmínek) a 

 specifikace dopadových ploch 

   Rozpočet zakázky – oceněné prvky dětského hřiště včetně dalších příslušných položek 

  Certifikáty k navrženým prvkům 

  Návrh smlouvy – návrh smlouvy o dílo musí být podepsán statutárním zástupcem

 uchazeče a opatřen otiskem razítka. Tento návrh musí být v souladu s obchodními 

 podmínkami předloženými zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

  Čestné prohlášení podle § 53 odstavce 1 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění – 

 prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů (uchazeč může prokázat i formou 

 předložení „Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů“) 

  Výpis z obchodního rejstříku – prostá kopie (uchazeč může prokázat i formou předložení 

 „Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů“) 

  Živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku - prostá kopie (uchazeč může 

 prokázat i formou předložení „Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů“) 

 

10. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH A ZPŮSOBU HODNOCENÍ NABÍDEK 

Uchazeč je povinen splnit veškeré požadované technické parametry, materiálové provedení a 

ostatní požadované parametry uvedené v bodě 3. této zadávací dokumentace. Musí být 

oceněny všechny položky. Při nesplnění těchto parametrů bude nabídka vyřazena. 

Podané nabídky splňující podmínky zadávací dokumentace budou dále hodnoceny podle kritéria 

ekonomická výhodnost s následujícími dílčími kritérii a vahami: 

č. kritéria Kritérium Váha kritéria 

1 Nabídková cena v Kč, včetně DPH 70 % 

2 Záruční doba  20 % 

3 Dodací lhůta / doba zhotovení v týdnech 10 % 

Detailní popis hodnocení nabídek dle dílčích kritériích: 

1. Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

Hodnotí se tak, že nejnižší hodnotě (ceně) je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejnižší cenové nabídky k  

hodnotě hodnocené nabídky. 



STRANA 10 (CELKEM 11) „vyhlášení zakázky malého rozsahu na výstavbu multifunkčního hřiště - Lipovice“ 

 

10 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria a 

v tom to dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota pro každou nabídku (na 

dvě desetinná místa). 

Vzorec pro výpočet: 100 * (nejnižší cena/hodnocená nabídka) * 70 % 

2. Kvalita provedení. 

Stěžejním bodem uvedeného hodnocení bude doba poskytnuté záruky na dílo. Hodnotí se tedy tak, 

že hodnotící komise sestaví pořadí hodnoceného kritéria od nejkratší poskytnuté záruční doby po 

nejdelší, kdy 1 je nejlepší a 5 nejhorší. 

Nejnižší hodnotě (známce) je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 

hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejnižší získané známky k hodnotě 

hodnocené nabídky. 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria a 

v tomto dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota pro každou nabídku (na 

dvě desetinná místa). 

Vzorec pro výpočet: 100 * (nejnižší známka/hodnocená nabídka) * 20 % 

3. Dodací lhůta / doba zhotovení v týdnech 

Hodnotí se tak, že nejnižší hodnotě (lhůtě) je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejkratší dodací lhůty k hodnotě 

hodnocené nabídky. 

Bodová hodnota nabídky vypočítaná podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria a 

v tomto dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota pro každou nabídku (na 

dvě desetinná místa). 

Vzorec pro výpočet: 100 * (nejkratší dodací lhůta/hodnocená nabídka) * 10 % 

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může zájemce o zakázku podat svou nabídku. 

Uchazeč o zakázku musí doručit zadavateli nabídku nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek 

tj. do 15.07.2015 ve 13:00 hodin. Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo kurýrní službou 

nebo osobním podáním na adresu zadavatele zakázky, tj. Obec Lipovice 44, 384 22 Vlachovo Březí. 

Uchazeč je povinen nabídku doručit v jednom vyhotovení v uzavřené obálce označené nápisem: 

NEOTVÍRAT - NABÍDKA 

„VÝSTAVBA MULTIFUNKČNÍHO HŘIŠTĚ V OBCI LIPOVICE“ 

Otevírání nabídek proběhne dne 15.07.2015 od 13:00 hod. v sídle zadavatele. Hodnocení nabídek 

provede zadavatelem ustanovená hodnotící komise bezprostředně po otvírání nabídek. Na základě 

doporučení hodnotící komise bude zadavatel rozhodovat o přidělení zakázky. Účastníkům 



STRANA 11 (CELKEM 11) „vyhlášení zakázky malého rozsahu na výstavbu multifunkčního hřiště - Lipovice“ 

 

11 

výběrového řízení bude písemně sděleno vyhodnocení zadávacího řízení a rozhodnutí o přidělení 

zakázky. 

12. OSTATNÍ INFORMACE PRO UCHAZEČE 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoliv zrušit nebo odvolat, změnit zadávací 

podmínky, odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 

Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká vyzvaným dodavatelům vůči zadavateli jakýkoli 

nárok. Případné zrušení zadání veřejné zakázky malého rozsahu II. kategorie oznámí zadavatel všem 

vyzvaným dodavatelům. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo do doby, než bude dílo zahájeno 

v případě, že nebude na tuto akci poskytnuta a uvolněna dotace. Pokud toto právo zadavatel uplatní 

je povinen zhotovitel na jednostranné odstoupení od smlouvy o dílo přistoupit bez nároku na 

jakékoli úhrady a případné nároky způsobené škody. 

Do hodnocení budou zařazeny pouze ty nabídky, které splní podmínky zadání z hlediska obsahu a 

úplnosti a budou předloženy v soutěžní lhůtě. Nabídky, které nesplní uvedené podmínky, budou z 

hodnocení vyřazeny. Nabídky podané uchazeči zůstávají vlastnictvím zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně 

vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách. Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné 

náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. Tyto náklady nesou uchazeči sami. Vybraný uchazeč 

je povinen poskytnou zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby byla 

smlouva uzavřena nejpozději do 30 dnů po oznámení výsledku výběrového řízení. Uchazeč si je 

vědom skutečnosti, že ve smyslu ustanovení § 2 písmeno e) zákona č. 30/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) je povinen 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

V Lipovicích dne 03.07.2015                                                                 

 

 

 

 

 

Ing. Bc. Pavel BÁRTÍK          Ing. Anna PÍCHOVÁ  

    místostarosta obce                starostka obce 
 

 

 

 

 

 

 

 


